Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2024 № 2786

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение
о комиссии по противодействию

коррупции в Администрации
Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по противодействию

коррупции в Администрации Великого Новгорода, утвержденное

постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.06.2020 № 2156,

следующие изменения:

1.1. В пункте 4.3 слово "председатель" заменить

словами "заместитель Главы администрации Великого Новгорода, координирующий

деятельность";

1.2. В пункте 5.1 слова "регламентом, который утверждается

комиссией" заменить словами "повесткой заседания, которая утверждается Мэром

Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

"Новгород", официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и

разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 27.06.2024 17:45
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 5 апреля 2023 года.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ем
2150п